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Gipsówka biała piękna dekoracyjna
żywa Bukiet DUŻY na prezent

Cena 136,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
GIPSÓWKA BIAŁA GOTOWY BUKIET

Bukiet składa się z około 20 pojedynczych gałązek w różnym kształcie, zawiera zarówno dłuższe, jak i krótsze
gałązki gipsówki.

Bukiety przygotowywane są ręcznie, dlatego mogą nieznacznie różnić się między sobą.

Łodygi przycięte są do wysokości ok 60 cm.

Biała Gipsówka - Piękny subtelny bukiet klasyczna
elegancja
Ten biały bukiet z gipsówki to idealne kwiaty na prezent lub do dekoracji wnętrza do postawienia w wazonie. To nie tylko zbiór
pięknych kwiatów, ale również idealny sposób na wyrażenie uczuć w najpiękniejszy sposób.

Dlaczego warto kupić białą gipsówkę:

Idealny prezent na wszystkie okazje
Polecana do dekoracji ślubów, lecz również innych imprez okolicznościowych, takich jak chrzciny, komunie lub
uroczystości rodzinne.
Piękne białe subtelne kwiaty
Długo pozostaje świeża
Cudowna dekoracja wnętrza
Można łączyć z innymi kwiatami
Gipsówka należy do bardzo trwałych roślin, która po zasuszeniu nadal dobrze się prezentuje i nie traci swojej pięknej
formy

Bukiet należy umieścić w wazonie z niewielką ilością wody.

Bukiet jest przygotowywany po złożeniu zamówienia na bieżąco ze świeżych kwiatów. Nie ma możliwości
zwrotu.

Nie możesz osobiście doręczyć kwiatów- spokojnie zrobimy to za ciebie. Bukiet zapakowany w karton dotrze pod wskazany
adres.
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Jak zabezpieczamy rośliny?

Zależy nam, aby rośliny dotarły do naszego klienta w dobrym stanie, w związku z tym każda paczka jest starannie
pakowana. Pudełka dopasowywane są do wielkości kwiatów. Szczególną uwagę przywiązujemy do zabezpieczenia
rośliny w kartonie, zapobiegając przemieszczaniu się w trakcie transportu.
Do pakowania wykorzystujemy materiały ekologiczne z surowców naturalnych lub pochodzące z recyklingu, które
nadają się do ponownego przetworzenia. Stosujemy zasadę „zero waste”. Wykorzystujemy papier makulaturowy,
papier bąbelkowy i sznurek lniany z myślą dbania o środowisko
Każda roślina zaopatrzona jest w paszport roślin. Nasza firma jest zarejestrowana w PIORIN jako podmiot
upoważniony do wydawania paszportów roślin niezbędnych do sprzedaży on-line.

Paczki z roślinami nadawane są od poniedziałku do czwartku do godz. 9:00.

Zamówienia złożone po tym terminie wysyłamy w kolejny poniedziałek. (Dbamy o to, aby twoje zamówienie nie spędziło
weekendu w magazynie)

Dlaczego warto kupować rośliny doniczkowe?

1. Kwiaty i rośliny doniczkowe są zawsze idealnym prezentem i można je podarować na każdą okazję.
2. Warto uprawiać je w domu, ponieważ mają dobroczynny wpływ na nasze otoczenie nawilżając i oczyszczając

powietrze.
3. Dobre samopoczucie, kreatywność, nasz stan zdrowia zależą m.in. od jakości powietrza, jakim oddychamy, a kwiaty

doniczkowe potrafią zniwelować szkodliwe wpływy środowiska. Postaw na ekologię! Kup kwiatek!
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